

Aston Projects ApS

Svalevej 12
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2016

Mikkel Filip Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | Aston Projects ApS Svalevej 12 2970 Hørsholm |
| | CVR-nr: 30510887 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016 |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S Hørsholm Midtpunkt 2970 Hørsholm |
| Revisor | REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485 |

Ledelsesberetning

Væsentlige begivenheder

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -2.370, finder ledelsen utilfredsstillende.

Ledelsen har en forventning om, at det er muligt at reetablere selskabets kapital ved egen drift.

Selskabets ledelse er dog opmærksom på, at selskabet stadigvæk har tabt sin egenkapital og dermed er omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab.

Da en reetablering af selskabets kapital er betinget af den forventede overskudsgivende drift i de kommende regnskabsår er man opmærksom på, at det kan være nødvendigt med kapitalindskud fra selskabets kapitalejer, hvis overskuddet udebliver.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -2.272 | -9.113 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.272 | -9.113 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 4.627 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -3.405 | -100 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.050 | -9.213 |
| Skat af årets resultat | 3 | -1.320 | 0 |
| Årets resultat | | -2.370 | -9.213 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -2.370 | -9.213 |
| I alt | | -2.370 | -9.213 |

Balance 30. april 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre tilgodehavender | | 46.856 | 50.759 |
| Tilgodehavender i alt | | 46.856 | 50.759 |
| Likvide beholdninger | | 86.845 | 18.932 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 133.701 | 69.691 |
| Aktiver i alt | | 133.701 | 69.691 |

Balance 30. april 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 4 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -134.585 | -132.216 |
| Egenkapital i alt | | -9.585 | -7.216 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 68.907 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.320 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 35.953 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 37.273 | 68.907 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 67.436 | 8.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 38.577 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 106.013 | 8.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 143.286 | 76.907 |
| Passiver i alt | | 133.701 | 69.691 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---------------|----------------|----------------|
| Kursgevinster | 4.627 | 0 |
| | <u>4.627</u> | <u>0</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---------------------|----------------|----------------|
| Renter, kreditorer | 0 | 100 |
| Kurstab, realiseret | 1.496 | 0 |
| Renter, Skat m.v. | 1.909 | 0 |
| | <u>3.405</u> | <u>100</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|------------------------|----------------|----------------|
| Skat af årets resultat | 1.320 | 0 |
| | <u>1.320</u> | <u>0</u> |

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapital de seneste fem år.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.